



پایگاه خبری پلیس | مرزبانان پایگاه در یابانی میناب پس از کسب خبری مبنی بر فعالیت قاچاقچیان سوخت به وسیله مشک‌های پلاستیکی، راهی منطقه شده و شناورهای قاچاقچیان را مشاهده و فرمان ایست صادر کردند. قاچاقچیان که غافل گیر شده بودند، با بریدن طناب مشک‌ها که به شناورها متصل بود از محل متواری شدند. مرزبانان در بازرسی یک عدد از محفظه‌های پلاستیکی، ۲۵ هزار لیتر سوخت قاچاق از نوع گازوئیل را به ارزش ۷۵ میلیون ریال کشف کردند.

دستگیری عامل شهادت مأمور ناجا

ایسنا | در پی شهادت مدافع نظم و امنیت «سرگرد مهدی آزمو»، در شانزدهم شهریور امسال در آبادان، تلاش‌های ویژه‌ای برای دستگیری عامل این جنایت آغاز شد. مأموران در جمع‌آوری اطلاعات، مخفیگاه عاملان این حادثه را در شهرستان شوش شناسایی کردند و پس از درگیری مسلحانه، یک نفر از اعضای این باند را به هلاکت رساندند و آنفر دیگر را نیز به ضرب گلوله زمین گیر کردند. مأموران از مخفیگاه متهمان یک قبضه اسلحه کلاشینکوف به همراه ۵ تیغه خناب و ۱۰۱ عدد فشنگ جنگی، یک قبضه سلاح شکاری شورشی و مقادیری مواد مخدر را نیز کشف کردند.

زنجیره‌ای برای نوک هرم (قسمت دوم)

یک گله ماهی تن
ایلیاموسایی اصدای دختر توی تلفن می‌پیچید و هوای گرفت.
«بین افشین حالا وقتشه. به خدانمی خوام عین آدمایی بی‌رحم فرصت طلب باشم. ولی اگه نتجی اون عفریته میاد همه چیزو جارومی زنه می‌ره. عمرا اگه به پول سیاه‌بذره گفت دستت»
افشین بالث سفیدبزرگ از ریزبازش جابه جا کرد. چشم‌های خواب‌آلودش را اما لیدوبی‌اصدای زنگ‌زده گفت «هر چی نباشه خواهرمه، گوشه‌ای به دست دیگش داد گفت «تو چته انقدر بدبین شدی؟» باز صدایی مثل فرزند پنکه توی گوشه پیچید «من بدبینم؟ اخه تو چقدر می‌خوای سادهاش افشین. خیر سرم مردخونه‌ای قراره بهت تکیه کنم. ستاره مریمضه. دو قطبیه. خودت برو سرج کن بین این فرصابی که داره مصرف می‌کنه چی‌ان. نشنیدی کمالی چی می‌گفت. خوب بود و تا من شنیدیم. می‌گفت ماشالا ستاره خانم از وقتی اومدن بازار قبضه کرده‌ان همه خرده فروشادت و بالثون جمع شده. افشین جان خودت حساب کن، بابات فقط دو ماه انباراز و سپرد دستت. تودوماه همه رو ذله کرده بود. دوتا عین این بیان تو بازار مردم بیچاره می‌شن. این وقتی سنگوله لکی نقشه می‌کشه و می‌ره اونجا که بترکونه. خودت بگ... افشین توی حرف آمد، حالان دولت برای مردم سوخته؟» یک لحظه سکوت شد. فقط آن همه درهم توی گوشه می‌پیچید. «آخه تو مثلامردی؟ من باید بهت یاد بدم احمق آقا؟ دارم می‌گم از بس بی‌عرضه‌ای بابات حاضر شده و ماه اون نکتیت مریض رو بنذاره مسئول انبار اولی به‌غاز نداد دستت بری بچرونی. من فکر تو خودم چون زندگی من هستم بعد برام نکته سنج شدی که فکر مردمی ام و چی... افشین پشت سرهم گفت پیری پیری پیری جان «پری ساکت شد. افشین صدای فین کشیدنش آمد. «پری جان به خدا منظور نداشتم... گریه نکن تو رو خدا، پری آرام گفت «به بیچاره ام. همه زندگی موسپرده ام دست تو. سرنوشت عزیزم رو با تو شریک شده‌ام. تویی که حتی پدرت حاضر نیست بهت اعتماد کنه. تو این سال‌ها که اون پدیده غلطی نکردی تازه بیچاره افتاده پیری سی کجام؟ می‌خوای لوکیشن بدم که باز با دست گل بیای منت کشی. به خدا باورم نمی‌شه یک ساله گذاشته‌ام بازی ام بدی. هیچ غلطی نکردی افشین هیچی... افشین گفت «با کسی رفتی بیرون؟ دوباره سکوت شد. صداهای درهمی می‌آمد. «گفتم با کسی بیرونی؟» تماس قطع شد. افشین همان طور که نشسته بود به عقب غش کرد. سرش از لبه تخت بیرون بود. دهانش رو به سقف باز بود به گچ بری‌های سفیدنگاه می‌کرد که طره‌های درهم و گل‌های ریز داشتند. هوف کشید. گوشه‌ی ار برداشت دوباره زنگ زد. شمره، حدود هشت بار بوق خورد. «چی؟ افشین چیزی نگفت. «حرف‌بن گوش می‌دم» افشین گفت «چندروزه مامان باهاش صحبت کرده. بعد از سگته‌اش به کم بدقلق شده ولی مامان رفت باهاش صحبت کرد که به کارایی بکنیم» «خب... افشین گفت «به مامان گفته پونصد میلیون می‌دم. شش ماه فرصت داره. یه کاری بکنه. اگه خودشو ثابت کرد میارمش تو شرکت، پری گفت «خدا یادالم می‌خواد بیغ بزنم. از تجارت خانوادگی به اون بزرگی سهمت همینه که پونصد تومن بگیرم که خودت ثابت کنی؟» افشین گفت «دیشب با اون دوتا پسر صحبت کردم، پری داد زده افشین قسم می‌خورم اگه باز بذری دوروبرت بیان و هی سلطان سلطان کنن که محتوبزنن... صدای افشین بالا رفت «هووووی تو چته؟ احمدو کامران رونمی گم که. اون دوتا پسر که میتینگشون رفتیم. همونا که تو کار بیتن، پری گفت «اگه پولو گرفتی مثل اون دفعه سرخود کاری نکنی، باشه بابا، اون دوتا تخفزه و هم‌نذاری نزدیکت نشنن» «بالاشه» «اره بعد که معلوم شد حساب ریال به ریال موجودی تو دارن و کل جیک و پوک رابطه مونو می‌دونن این جوری باشه هاتو برام بکش. اه... بین افشین منم تصمیم گرفته ام بهت به مهلت چند ماهه بدم» «چی؟» «همین که شنیدی» «چی باز کسی روتو اب نمک خوابوندی؟» «ببندد هنتو» «الان کجایی؟» «پری جواب نداد. «چی من نمی‌صرفم برات؟» «پری گفت «خدا حفظ» آدم نیستی. اصلا نمیشه باهاش دو کلمه حرف زد... حالان توی گوشه فقط صدای بوق بوق بوق بود...

یکی میان زمین و آسمان دیگری زیر آوار

سقوط کابین شیشه‌ای آسانسور و انفجار مغازه‌ای در مشهد یک کشته و ۳ زخمی در پی داشت



ظهوریان افزود: آتش نشانان با احتمال گرفتاری افرادی در زیر آوار بدون فوت وقت عملیات جست و جوی آواربرداری را آغاز کردند و پس از دقایقی ۲ مرد میان سال را از زیر آوار خارج کردند و تحویل تکنیسین‌های اورژانس حاضر در صحنه دادند. یکی از مصدومان این حادثه اما بر اثر شدت جراحات وارده در بیمارستان فوت کرد و دیگر فرد زخمی شده در بیمارستان بستری شد. مدیر عامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی مشهد بیان کرد: علت اولیه این انفجار با توجه به شدت حادثه، نشست گاز مایع بوده است اما بررسی‌های دقیق درباره چگونگی این اتفاق تا نواگاز از سوی کارشناسان آتش نشانی در حال انجام است.



ایمنی مشهد مأموران امداد و نجات در این عملیات پس از قطع برق آسانسور، به وسیله تیغور (جرثقیل دستی) کابین آسانسور را ایمن سازی کرده و با توجه به خارج شدن قسمت سمت چپ آسانسور از ریل پس از ۴ ساعت تلاش ضمن خروج محبوسان از کابین، اتاقک حادثه دیده را به زمین انتقال دادند. آتشپاد مسعود ظهوریان افزود: علت دقیق وقوع این حادثه از سوی کارشناسان مربوطه در دست بررسی است. انفجار مرگبار در بولوار طبرسی مدیر عامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی مشهد با اشاره به وقوع یک حادثه مرگبار در یکی از مناطق دیگر مشهد بیان کرد: ساعتی پس از پایان عملیات

جزئیاتی از ۱۸ فقره سرقت که پلیس مشهد ۴ عامل آن را دستگیر کرد

شکار سارقان شب‌رو در کوچه‌های شهر

این گزارش بلافاصله خود را به محل رساندند و هم‌زمان با شنیدن اظهارات شاکی که مدعی بود، متهمان ۲ نفر بوده‌اند. گشت زنی هدمندی را در منطقه آغاز کردند. پلیس در این گشت زنی موفق به شناسایی و دستگیری ۲ مرد جوان به اتهام سرقت شد که با انتقال متهمان به کلانتری و آغاز بازجویی‌های تخصصی نه تنها به جرمانشان اعتراف کردند که علاوه بر آن مشخص شد ۱۰ فقره سرقت دیگر نیز با همین شگرد انجام داده‌اند. سارقان بولوار سجاد به آزادی نرسیدند یکی دیگر از پرونده‌های پرتکراری که در روزهای گذشته شاکیان زیادی داشت. درباره گوشه‌های از شهروندان بود، موضوعی که رئیس پلیس مشهد، افسران تجسس کلانتری سجاد را مأمور رسیدگی به این پرونده‌ها کرد. بررسی‌های اولیه نشان می‌داد که ۲ نفر سوار بر

جرمان وقوع آن گذاشته و به نوعی مشت سارقان را برای پلیس کرده‌اند. شیشه شکن‌های ناچوانمرد اولین پرونده‌ای که در دستور کار پلیس قرار گرفت، مختص سارقانی بود که در حرکتی ناچوانمردانه برای سرقت ضبط و مقادیری وسایل کم اهمیت، شیشه خودروها را شکسته و دست به سرقت می‌زدند. تکرار این شگرد کثیف که گزارش‌های آن به پلیس اعلام شده بود، مأموران را متقاعد کرد که این سرقت‌ها از سوی یک سارق یا یک گروه سارق انجام می‌شود. موضوعی که افسران تجسس کلانتری سنا یاد را به خط مقدم مقابله با این درزها کشاند. هم‌زمان با آغاز تحقیقات درباره این پرونده، فردی شبانه در تماس با پلیس ۱۱۰ اعلام کرد که دقایقی قبل، سارقان شیشه خودرواش را شکسته و متواری شده‌اند. افسران گشت کلانتری سنا یاد را یافت

محمد جواد ابوعطا
m.abouatahshahranehnews.ir
هر ۴ نفر جوان بودند. هنوز انگیزه‌شان مشخص نشده و نیازمند تحقیقات جامع‌تری هستند. آن‌ها که در ۲ گروه جدا از هم اقدام به سرقت‌های خیابانی می‌کردند با دستور سرهنگ حسین دقنا نپور، رئیس پلیس مشهد و تلاش شبانه روزی تیم‌های گشت کلانتری سجاد و سنا یاد مشهد، هنگام پرسه زنی در محدوده جرم شناسایی و دستگیر شدند. آن‌ها تاکنون به ۱۸ فقره سرقت اعتراف کرده‌اند. اما پلیس معتقد است که احتمالاً این افراد از راه‌های مخوف دیگری هم در سینه دارند که تحقیقات در این باره ادامه دارد. اما چگونگی دستگیری این متهمان نیز به اقدام شهروندان بازمی‌گردد که پس از سرقت بلافاصله پلیس را در



عکس خبری

ضرب‌الأجل مخرب برای خودروهای وطنی

ابوعطا | با اعتراضات گسترده شهروندان به وضعیت فروش قطره‌جکایی خودروهای داخلی و ورود دستگاه قضا و دادن ضرب‌الأجل به انباشت خودروهای ساخته شده در پارکینگ‌های خودروسازان که گفته می‌شود لنگ یک یا چند قطعه هستند، احتمالاً این روزها باید شاهد فروش‌های بیشتر خودروهای صفر کیلومتر باشیم. هرچند که این فقط یک حدس و گمان رسانه‌ای است، اما دپروز حادثه‌ای در جاده جاجرد رخ داد و یک تریلی حامل خودروهای پژوپارس که از تهران به سمت شمال کشور در حرکت بود، به دلایلی نامشخص واژگون شد و پژوهای انتقالی دچار آسیب‌های جدی شدند. البته حتی رسانه‌ها هم انتظار این همه سرعت و شتاب مخرب را که باز هم به ضرر مردم تمام می‌شود، از شرکت‌های خودروساز وطنی ندارند. تازنمای مشرق تصاویری از این حادثه منتشر کرده است.

عکس: رویا طبعی/سازمان خدمات ایمنی و آتش‌نشانی مشهد